АДМИНИСТРАЦИЯ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «26» ноября 2021г.

  № 93
Об отмене  постановления Администрации Наргинского  сельского поселения от 07.10.2010 №238 « О порядке предоставлении гражданами, при назначении на должность муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
На основании экспертного заключения  департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности от 01.11.2021 № 26-01-2153
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Отменить постановление Администрации Наргинского  сельского поселения от 07.10.2010 №238 « О порядке предоставлении гражданами, при назначении на должность муниципальной служды и муниципальными служащими сведений о доходах, об имеществе и обязательствах имущественного характера»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Наргинского сельского поселения в сети Интернет (http://www.narga.tomsk.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Наргинского
сельского поселения

  М.Т. Пономарев
Бабенков Владимир Александрович

(838256)23 0 56

В дело-1

Бабенкову В.А. – 1